PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

                     Estado do Paraná
                        Gabinete Municipal

RUA PASTOR ELIAS ABRAHÃO, 22 – FONE (041) 3971-6006 – FAX (041) 3971-6009 – CEP 83.260-000.
www.matinhos.pr.gov.br

EDITAL 047-2016 DE RESULTADO FINAL DOS  EXAME MÉDICO PRÉ-ADMISSIONAL

E CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO TERMO DE POSSE

                     O Prefeito Municipal de Matinhos, Estado do Paraná, EDUARDO ANTONIO

DALMORA, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e em conformidade com

os editais n°001 e 003/2015, Divulgam o resultado final da AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA,

e do EXAME ADMISSIONAL referente 3° etapa do Concurso Público, e Comunica a

todos os classificados que compareçam na Secretaria Municipal de Educação, Cultura

e Esporte, sito a Rua da Fonte n° 331, Centro, Matinhos, Paraná, dia 17/08/2016 ás

09h00min para assinatura do Termo de Posse.

                    Para abertura de conta junto ao Banco trazer cópias da cédula de

identidade, CPF e Comprovante de residência.

NOME CARGO

Resultado

CAROLINE LOPES RAMOS ATENDENTE INFANTIL APTA
CASSIA REGINA GOMES SOARES COZINHEIRO/MERENDEIRA INAPTA

CELISIA MARIA NECKEL DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INAPTA

DARLENE VENANCIO DINIZ ASSISTENTE SOCIAL APTA
FRANCIELLY DALLA VECCHIA ATENDENTE INFANTIL APTA
GLAUCINEIA BOGUCHESKI AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS APTA
LUCIMAR ALVES NUNES COZINHEIRO/MERENDEIRA INAPTA
MONICA PEREIRA FORTE ATENDENTE INFANTIL APTA
SILVANA SAUTER AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS APTA
SIMONI DOMINGUES DE LIMA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS APTA
SUELEN CRISTINA APARECIDA RING AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS APTA
VALERIA CRISTINA FERREIRA HALISKI ATENDENTE INFANTIL APTA

           Matinhos, 16 de agosto de 2016.

                                              EDUARDO ANTONIO DALMORA

Prefeito